

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ : วางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ข้างสนามกีฬาองค์การบริหารส่วนตำบลประตึก
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ : องค์การบริหารส่วนตำบลประตึก
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : ๑๓๗,๕๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนสามหมื่นเจ็ดพันห้าร้อยบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน : โครงการวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ข้างสนามกีฬาองค์การบริหารส่วนตำบลประตึก อำเภอปราสาท จังหวัดสุรินทร์ วางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ยาว ๕๐ เมตร และบ่อพักคอนกรีตเสริมเหล็ก จำนวน ๔ บ่อ และติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน ๑ ป้าย ตามแบบมาตรฐานงานทางสำหรับองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น แบบเลขที่ ทถ.-๕-๓๐๑ รายละเอียดตามแบบรูปและรายละเอียดที่ อบต.ประตึกกำหนด
๕. วันที่กำหนดราคากลาง(ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ ๒๔ มีนาคม ๒๕๖๖
เป็นเงิน ๑๔๖,๐๐๕.๙๒ บาท (หนึ่งแสนสี่หมื่นหกพันห้าบาทเก้าสิบสองสตางค์)
๖. บัญชีประมาณราคากลาง
 - ๖.๑ แบบ ปร.๕ (สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง) จำนวน ๑ หน้า
 - ๖.๒ แบบ ปร.๔ (แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา) จำนวน ๑ หน้า
๗. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๗.๑ นายสุพรรณ พรหมสวัสดิ์	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๗.๒ นางนิสากร บุญราศรี	ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักปลัด	กรรมการ
๗.๓. ว่าที่ ร.ต.ศักดิ์ชัย สัชชานนท์	ตำแหน่ง นักวิชาการศึกษา	กรรมการ

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้างทาง

หน่วยงาน กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลประตัญ อำเภอบราสาท จังหวัดสุรินทร์

ชื่อโครงการ วางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ข้างสนามกีฬา องค์การบริหารส่วนตำบลประตัญ

สถานที่ก่อสร้าง ณ องค์การบริหารส่วนตำบลประตัญ บ้านสระกอร์ หมู่ที่ 3 ตำบลประตัญ อำเภอบราสาท จังหวัดสุรินทร์

ค่าพิกัดบริเวณจุดเริ่มต้นโครงการ X = 0323155 Y = 1625088

ค่าพิกัดบริเวณจุดสิ้นสุดโครงการ X = 0323157 Y = 1628126

แบบแปลน แบบมาตรฐานงานทางสำหรับองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น แบบเลขที่ ทล.-5-301

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลประตัญ

ประมาณราคาตามแบบ พร.4

จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ ๒๕ เดือน มีนาคม พ.ศ. 2566

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร				
2	ประเภทงานทาง				
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม	111,646.00	1.2782	142,705.92	
5	ค่าใช้จ่ายอื่นๆโครงการ			3,300.00	
	<u>เงื่อนไข</u>				
	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	- เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
สรุป	รวมเงินค่าก่อสร้างทั้งสิ้น			146,005.92	
	คิดเป็นเงินประมาณเพียง			146,005.92	
	ตัวอักษร	หนึ่งแสนสี่หมื่นหกพันห้าบาทเก้าสิบสองสตางค์			

ขนาดหรือเนื้อที่

50.00 เมตร

เฉลี่ยราคาประมาณ

2,920.12 บาท/เมตร

อ้างอิงราคาวัสดุ ของสำนักดัชนีเศรษฐกิจการค้า พาณิชย์จังหวัดสุรินทร์ เดือน มกราคม 2566

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายสุพรรณ พรหมสวัสดิ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางนิสากร บุญราศรี)

หัวหน้าสำนักปลัด

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(ว่าที่ร้อยตรีศักดิ์ชัย ลิขานนท์)

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

รายการประมาณราคา งานต้นทุนค่าจ้างวางท่อระบายน้ำ คสล.

แบบ ปร.4

ชื่อโครงการ วางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ข้างสนามกีฬา องค์การบริหารส่วนตำบลประตัญญู

รายละเอียดโครงการ วางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ยาว 50.00 ม. และบ่อพักคอนกรีตเสริมเหล็ก จำนวน 4.00 บ่อ

รายละเอียดตามแบบรูปและรายละเอียดที่ อบต.ประตัญญู กำหนด

สถานที่ดำเนินการ ณ องค์การบริหารส่วนตำบลประตัญญู บ้านสระกอร์ หมู่ที่ 3 ตำบลประตัญญู อำเภอปราสาท จังหวัดสุรินทร์

แบบแปลน แบบมาตรฐานงานทางสำหรับองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น แบบเลขที่ ทล.-5-301

ราคาน้ำมันเชื้อเพลิงดีเซล ณ อำเภอเมือง จังหวัดสุรินทร์ 34.00 - 34.99 บาท/ลิตร ประมาณราคาเมื่อวันที่ 13 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ - ค่าแรง - ต่อหน่วย			รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวม		
1	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.60 x 1.00 ม.	50.00	ม.	-	-	1,087.00	54,350.00	
2	งานบ่อพักคสล.	4.00	บ่อ	-	-	14,324.00	57,296.00	
	รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน						111,646.00	
	ค่าใช้จ่ายอื่นๆ							
1	- ป้ายประชาสัมพันธ์ชั่วคราว(ป้ายไว้นิล)	1	ชุด	-		300.00	300.00	
2	- ป้ายโครงการขนาด 1.20x2.40 ม.	1	ชุด	-		3,000.00	3,000.00	
	รวมเงินค่าใช้จ่ายอื่นๆ						3,300.00	

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณราคา

(นายศักดิ์ดา สู้เข็ม)

ผู้ช่วยช่างโยธา

(ลงชื่อ).....ผู้ตรวจสอบ

(นายสุพรรณ พรหมสวัสดิ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง